TJ Sokol Duchcov
TJ Teplice Letna
TJ Sokol Kdyné

Zpravodaj c. 8

1.KLD A 2022/2023

Strucné vysledky 8. kola

- Kuzelky AS
- TJ Slavoj Plzen
- CB Dobrany

0:2 1617:1633 20/11
2:0 1524:1375 20/11
0:2  1541:1595 20/11

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skoére Body
1 | CB Dobrany 7 50| 215917 10:4 10 Nejlepsi vykon hrace
2 |TJ Teplice Letna 7 5102 [1563.1 10:4 10 Josef Fiser nejml.
3 | Kuzelky A3 7 4 10| 3 |1596.1 8:6 8 614 - CB Dobrany
4 | TJ Sokol Kdyné 7 4 10| 3 (15379 8:6 8
5 | TJ Jiskra Hazlov 6 3|/0| 3 15827 6:6 6 Nejlepsi vykon dévéat
6 | TJ Sokol Duchcov 7 310416353 6:8 6 Alice Tauerovd
7 | TJ Slavoj Plzen 7 0|0 |7 (14282 0:14 0 606 - TJ Sokol Duchcov
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
5x | Josef Fiser nejml. CB Dobfany 568 5x | Josef Fiser nejml. CB Dobiany 113.02 568
4x | Vit Vesely Kuzelky AS 549 4x | Vit Vesely Kuzelky As 104.55 549
3x | Markéta KopcCikova Kuzelky A$ 548 3x | Markéta KopcCikova Kuzelky A$ 104.36 | 548
5x | Nela Suterova Duchcov 547 6x | Nela Suterova Duchcov 104.17 | 547
2x | David Horak Duchcov 543 4x | Tomas Benda Kdyné 103.46 | 520
3x | Radek Duhai Kuzelky AS 536 2x | David Horak Duchcov 103.41 543
Podrobné vysledky 8. kola:
TJ Sokol Duchcov 1617 0:2 1633 Kuzelky A$
Katefina Holubova 527 0:2 548 Markéta Kopcikova
Nela Suterova 547 2:0 516 Dominik Kopéik
David Horak 543 2:0 536 Radek Duhai
nikdo nenastoupil 0 0:2 549 Vit Vesely
TJ Teplice Letna 1524 2:0 1375 TJ Slavoj Plzen
Vojtéch Filip 497 2:0 480 Jachym Kaas
Tomas Rabas 521 2:0 491 Michal Drugda
Martin Lukes 506 2:0 404 Natalie Bajerova
nikdo nenastoupil 0 1:1 0 nikdo nenastoupil
TJ Sokol Kdyné 1541 0:2 1595 CB Dobfany
Matéj Chlubna 512 1:1 512 Milan Simek
Matylda Vagnerova 449 0:2 515 Anezka Blechova
Tomas Benda 520 2:0 497 Lada Hessova
Anna Loffelmannova 509 0:2 568 Josef FiSer nejml.




Tabulka hracu po 8. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Nela Suterova
Josef FiSer nejml.
Vit Vesely

Filip Stfeska
Tomas Benda
David Horak

Milan Fanta
Markéta Kopc¢ikova
Tomas Rabas
Dominik Wittwar

. Vojtéch Filip

. Katefina Holubova
. Lada Hessova

. Radek Duhai

Milan Simek

. Martin Luke$
. Jachym Kaas
. Matéj Chlubna

Jan Stulc

. Michal Drugda

. Dominik Kop¢€ik

. Vendula Suchankova
. Matylda Vagnerova

. Natalie Bajerova

TJ Sokol Duchcov
CB Dobrany
Kuzelky A$

TJ Jiskra Hazlov
TJ Sokol Kdyné
TJ Sokol Duchcov
TJ Jiskra Hazlov
Kuzelky A$

TJ Teplice Letna
TJ Jiskra Hazlov
TJ Teplice Letna
TJ Sokol Duchcov
CB Dobrany
Kuzelky A$

CB Dobfany

TJ Teplice Letna
TJ Slavoj Plzeri
TJ Sokol Kdyné
CB Dobrany

TJ Slavoj Plzeri
Kuzelky AS

TJ Jiskra Hazlov
TJ Sokol Kdyné
TJ Slavoj Plzen

565.95/8
5565.13/7
548.17/8
542.05/8
535.32/9
534.19/7
531.67/7
529.25/7
527.40/9
524.90/8
521.28/9
521.19/7
519.25/38
518.96/9
517.10/8
509.48/9
501.50/9
498.48 /9
498.25/5
498.17/8
496.33/9
490.10/8
461.95/8
390.33/9

9. kolo - 27.11.2022 (nedéle)

Ne 10:00 CB Dobrany - TJ Jiskra Hazlov
Ne 10:00 TJ Slavoj Plzen - TJ Sokol Kdyné
TJ Sokol Duchcov - -- volny los --
Ne 10:00 TJ Teplice Letna - Kuzelky AS
10. kolo - 4.12.2022 (nedéle)
-- volny los -- - CB Dobfany
Ne 10:00 TJ Teplice Letna - TJ Sokol Duchcov
Ne 10:00 TJ Sokol Kdyné - Kuzelky AS
Ne 11:00 TJ Jiskra Hazlov - TJ Slavoj Plzen

Tabulka dévéat po 8. kole
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